COMUNE DI LEONFORTE

PROVINCIA DI ENNA

TA )
N e
e

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

g Qeremen 620 14 01T e |,

OGGETTO: Revoca assegnazione alloggio popolare assegnato alla sigi. ... Riggio Lorenzo .

IL CAPO-SETTORE TECNICO

PREMESSO CHE:
- con contratto di locazione stipulato in data 27/10/1992 I'Istituto Autonomo Case Popolari di Enna
he. i_oegnato al sig Riggio Lorenzo nato ad Agira il 3/8/1937, un alloggio popolare, sito nel
Comune di Leonforte, in via A.Buttafuoco n 13;
- Il Comando di Polizia Municipale di questo Comune, a seguito di appositi accertamenti effettuati,
ha comunicato, giusta nota prot 13559 dell'11/7/2014, che l'alloggio sopracitato & occupato, senza
titolo,dal nucleo familiare di D’Antona Calogero;
- da accertamenti anagrafici il sig Riggio Lorenzo risulta deceduto I'8/4/2007 a Wuppertal (
germania);
- indata 5/5/2014 con nota acclarata al protocollo generale al n 9080, lo IACP di Enna invitava
FAmministrazione comunale a porre in essere i provvedimenti, finalizzati alla revoca
dell’'assegnazione dell'alloggio popolare nei confronti del sig Riggio Lorenzo;
- in data 25/8/2014 con nota prot n 15660 & stato emesso il provvedimento di avvio di decadenza
dell’'assegnazione dell'alloggio popolare, notificato alla sig.ra Ciccia Giuseppa, nata a Nicosia il
22/3/1942 e residente a Wuppertal ( Germania), coniuge del sig Riggio Lorenzo;
RILEVATO che la sig.ra Ciccia Giuseppa, non ha prodotto alcuna controdeduzione in ordine al
procedimento di che trattasi;
ATTESO che l'art 11 del D P R n 1035/1972 prevede che l'alloggio popolare assegnato deve
essere stabilmente occupato dall’assegnatario;
ATTESC, - ., chel'art 17 lett b) del D P R n 1035/1972 prevede la revoca dell'assegnazione,
nei confronti di Chl abbia abbandonato I'alloggio popolare per un periodo superiore a tre mesi,
senza preventiva autorizzazione dell’istituto autonomo per le case popolari, giustificata da gravi
motivi;
F.. ¢ .JTO legittimo, ai sensi delle sopracitate norme,dichiarare la decadenza dell’'assegnazione
dell'alloggio nei confronti del sig Riggio Lorenzo;
VISTOiIDR P 1035/1972
VISTAlaLRn1/92 esm.i.
VISTO l'ordinamento EE .LL.

DETERMINA

1) Revocare, ai sensi dell’art 17 lettera b) del D P R n 1035/72, I'assegnazione dell'alloggio

. popolare, sito nel Comune di Leonforte in via A Buttafuoco n 13, al sig Riggio Lorenzo nato

.- adAgira il 3/8/1937, deceduto a Wuppertal il 8/4/2007, per avere abbandonato il predetto
alloggio per un periodo superiore a tre mesi, senza alcuna preventiva autorizzazione da
parte dello IACP;

2) Avverso il presente provvedimento pud essere proposto ricorso avanti I'autorita giudiziaria
competente, entro il trenta giorni dalla notifica del presente provvedimento.

3) Notificare il presente provvedimento alla sig.ra Ciccia Giuseppa, nata a Nicosia |l
22/3/1942, e residente a Wuppertal , coniuge del sig Bﬁiggig Lorenzo

Trﬁ@;ﬁf;cmco
U I

Pl N
PN . BN




	00000001

